TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUHA HEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOIA

TYPHWUP MO NJIABAHUIO

OuctaHuna 31
30.05.2024 - 10:00

MyxunHbl, 50m Bpacc

OTKpbITbIE
CTtapToBbIli NPOTOKO/

3annbiB 113 19

3 MWNEB, Kupnnn
4 BPAY3E, I'ne6
5 YNbALWWNH, AmuTtpnii

3anbiB 2 13 19

1 NENENAEB, Muxaun

2 TPYBHWKOB, Tpodmm

3 CUAOPAKNH, OAmuTpuii
4 TUTOB, Makcum

5 WEPBWNHA, AnekcaHap

6 BOHOAPEHKO, AnekcaHap

7 KANOB, ABepbsiH
8 UNIVHIAPAH, Makcum

3annbiB 3 13 19

1 MbIWHEHKO, flemna
2 UbIBWH, Unbs

3 F'ONYBIOK, AHaTonuii
4 ®APUOH, Epemeii

5 XAMUOOB, PycnaH

6 MOXAIKO, Cepachum
7 MOCME/NOB, PomaH
8 3ArOPUH, VBaH

3annbiB 4 n3 19

1 NEBEAKWH, MupoH

2 YEPEMAHOB, leopruii
3 BUTALLUOB, Tumyp

4 YANHWKOB, feB

5 NIKOWWNH, Aptem

6 KOLUE/NEB, ApTem

7 MYXPAHOB, BoraaH
8 TKAUEHKO, Cepreii

3annbiB 513 19

1 BOXKO, N6parum

2 MNECTOB, Hukuta

3 BACUJIEHKO, AdaHnnn
4 MAPKWVH, Muxaun

5 N'Y3EHKO, Makap

6 TMMO®EEB, PomaH
7 AHYEHKO, fJamunaH

8 MYPAWKWH, OaHuun

lop, poxpeHua

09 50Gym
13 50 Gym
16 CKA PoctoB

16 CLUOP Ne 2 BonrofoHck
14  UCKA KpacHopap

15 CLU Ne2 Couu

14 CKA PocTos

15 UCKA KpacHopap

16 CKA PocTos

11 UCI XXemuyxuHa mops
14  UCKA KpacHopgap

15 CLU Ne2 Coun

15 CLU Ne2 Coun

17 MAY OO CW AenbduH

14 LUCKA KpacHogap

15 MOHA BOJIHA 1. Kucnosogack
15 CLU Ne2 Coun

15 CLU Ne2 Coun

14  CLU Ne2 Coun

14 MBY 4O CLW Neb5

16 MAY 00 CW AenbtuH
14 MBY 4O CLW Neb5

14  CLU Ne2 Couun

14  TIPI Swim

16 MAY 00 CW AenbtuH
14  LICKA KpacHopgap

15 LCKA KpacHopgap

14  LCI Meltser

12 Uvarov_swim

13 TIPI Swim

16 LCKA KpacHogap

14 KP®COO degepaunsa nnasaHus
14 CKA Poctos

15 UCKA KpacHopgap

15  UCI >XemuyxuHa mops

1:12.81
1:14.00

1:10.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:11.00

1:02.00
1:02.00
1:01.30
1:00.00
1:00.00
1:02.00
1:02.00
1:02.30

1:00.00
1:00.00
59.78
58.82
59.15
1:00.00
1:00.00
1:00.00

58.00
58.00
58.00
56.00
56.20
58.00
58.00
58.13

MnaBatenbHbIN 6acceiiH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

3NEKTPOHHAA CHUCTEMA XPOHOMETPaXA

Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.06.2024 13:15 - CtpaHuua 1



TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUHA HEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOIA

TYPHWUP MO NJIABAHUIO

AuncTtaHuna 31, MyxuunHsl, 50m Bpacc

3annbiB 6 13 19

1 JOMALLUOB, AnekcaHap
2 BAXWP, Erop

3 KWIMMUCTbIN, Erop
4 KNIIMOB, T'eopruii

5 N'YCAKOB, AmuTpwii

6 NATYHOB, Oemug

7 KOI'TEB, Anekceii

8 ABA30B, ApTyp

3annbiB 7 13 19

1 MEPHOB, Kupunn

FANIKA, NBaH

KANAY, Omutpuii
KO/IOMUNLIEB, PocTucnas
FrOPOAMNEHKO, AmuTpwnii
BOJIKOB, AmuTtpwii
LUIMLLIKOBCKWW, AmuTpuii
BOroOMOMOB, AaHuun

oO~NOOPA~WN

3annbiB 8 n3 19

1 CUTHUMKOB, Cepreii

2 OMEJIbUYK, Anekceii

3 NOPbLIBAEB, Anekcei

4 MPUBANOB, Vnbsa

5 POMAHOBCKWIA, MupoH
6 BOCTPUMKOB, PomaH

7 AYOHWKOB, BoraaH

8 BAPABAHLLMKOB, BaH

3annbiB 9 n3 19

1 NE3VH, BceBonog,

2 WEBYEHKO, ApTem

3 YIWNHCKNW, Cemén
4 KY3bMWNY, HukoH

5 OEJOPOBWUY, Huknta
6 LWYMOB, ApceHuii

7 OCUNOB, NBaH

8 TKAYWK, Tumyp

3anibiB 10 n3 19

1 TNYBOKWUW, Bnagumup

2 HOBOCE/IOB, JleB
BOJIAbIPEB, Bnagucnas
MPULWIEYKNH , Nnbsa
NCMAWNNOB, Abayn-Xannm
OBCAHHWMKOB, ApTém
KOPONEB, AHapeii
KOJIbIYEB, AHgpeii

00 ~NO Olh W

15
14
14
14
10
13
14
14

13
15
14
14
15
15
15
15

14
15
12
12
11
16
15
13

16
15
14
14
12
12
14
14

14
14
14
13
15
11
13
13

CLU Ne2 Couu

LICKA KpacHogap

LICKA KpacHogap

Uvarov_swim

FOxHbIli PepepasbHblii YHMBEPCUTET
CKA PocToB

50 Gym

LICKA KpacHogap

MOA BOJIHA 1. Kucnosogack
Uvarov_swim

LICKA KpacHogap

LICKA KpacHogap

KP®COO depnepaums nnasaHus
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

LICKA KpacHogap

LICKA KpacHogap

LICKA KpacHogap

LICKA KpacHogap

MBY OO CLU Ne 5

50 Gym

MOA BOJIHA 1. Kucnosogack
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

LICKA KpacHogap

KP®COO depnepaums nnasaHus

HOXHbIli depepasbHbllii YHUBEPCUTET
LICIT XKemuyknHa mops

LICKA KpacHogap

LICIT XKemuyknHa mops

CKA PocToB

CKA PocTtoB

TIPI Swim

CKA PocTtoB

TIPI Swim

LICIN Meltser

LICKA KpacHogap

50 Gym

LM "KOHBbIA nnoBew”
50 Gym

MBY O CLU Ne4
MAY 00O CLW OenbdouH

56.00
55.50
55.00
55.00
55.00
55.40
56.72
56.00

55.00
55.00
54.00
54.00
54.00
55.00
55.00
55.00

53.00
53.00
52.94
52.00
52.00
53.00
53.00
53.00

51.87
51.00
51.00
50.28
50.80
51.00
51.30
51.98

50.00
50.00
50.00
49.97
50.00
50.00
50.00
50.00

MnaBatenbHbIN 6acceiiH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

3NEKTPOHHAA CHUCTEMA XPOHOMETPaXA

Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.06.2024 13:15 - CtpaHuua 2



TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUHA HEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOIA

TYPHWUP MO NJIABAHUIO

AuncTtaHuna 31, MyxuunHsl, 50m Bpacc

3annbiB 11 13 19

1 NEBEJEB, Masen 13 LCI Meltser 49.50
2 OJ/IbTAEB, AcuH 14  LWUN "KOHbIA nnoBey," 49.00
3 ANIEKCAHAH, Mapk 14 MBY O CLW Neb5 49.00
4 WYNbLEB, Cepreii 14  CL Ne2 Coun 48.00
5 TOBOPOB, Aptem 13 MBY 4O CLW Neb5 48.96
6 TOPOBYEHKO, AnekcaHap 12 KP®COO degepauns nnasaHns 49.00
7 KNPKOLWKWNH, Nes 11  KOXHbI DPepepanbHblii YHUBEPCUTET 49.50
8 BETKO, AnekcaHap 14 TIPI Swim 49.71

3annbiB 12 13 19

1 3AXOXOB, AnuxaH 14 Urs 48.00
2 TEMEPAJIMEB, CynelimaH 16 UM "KOHbIii nnosew” 48.00
3 TOPOBEL,, Kupunn 13 CKA Poctos 47.00
4 TO3EHKO, CeméH 13 50 Gym 46.80
5 WWHKO, Apocnas 11  MAOY Lkona Ne77 BCK 3Be3ga 46.90
6 OMUTPEHKO, reopruii 10  TIPI Swim 47.00
7 HOBWKOB, EBreHuii 13 UCIM Meltser 48.00
8 NOJIbWWMKOB, Ceatocnas 14 TIPI Swim 48.00

3annbiB 1313 19

1 NAPNOHOB, Enuceii 13 CKA PocTos 45.90
2 BENECTA, ViBaH 14  CLU Ne 6 KpacHogap 45.00
3 BUCANTOB, Mycnum 13 UM "KOHebIiA nnoBeL” 45.00
4 3YBKOB, Makcum 10 MAY OO "ClW"UeHTpasibHasa" r. SHr 45.00
5 JAOALLEB, A6ayn-Manmk 15 WM "KOHbIin nnose,” 45.00
6 EFOPOB, Erop 10 CKA PocToB 45.00
7 BAHKWH, OAmuTpuia 14 KP®COO PepepaLmsa nnasaHus 45.05
8 MEJIbLEP, Bnagnmup 14  LCI Meltser 46.50

3annbiB 14 n3 19

1 MYYKWH, Hukuta 13 TIPI Swim 44.00
2 TANbLEB, lNoppaeit 10 Uvarov_swim 43.00
3 BAKYTUWH, Omutpuii 12 CKA PoctoB 43.00
4 BEJIOKOHb, Bcesonop, 11 TIPI Swim 42.00
5 NCMAWNOB, Ymap 13 UM "KOHebIiA nnoBew” 43.00
6 MPYAUbIH, Erop 13  CLUOP Ne 2 BonrogoHck 43.00
7 WOWTA, Huknta 15 MAY 40 CW AenbduH 44.00
8 JEMAHUYK, Apcennii 12 WM "KOHbIA nnoBew," 45.00

3annbiB 1513 19

1 KYQEAPOB, Bnagucnas 11 TIPI Swim 42.00
2 TAPAH, l'eopruii 12 MAY 00 CW denbdhuH 41.41
3 MOJO0NbCKUIA, Makap 12 TIPI Swim 41.00
4 OAOALLEB, Oxabpann 12 UM "KOHebIiA nnoBew” 41.00
5 BOAACOB, Hukuta 12 TIPI Swim 41.00
6 NMPOBOTOPOB, Makcum 10 HOXHbI DPefepanbHblii YHUBEPCUTET 41.24
7 NEYEHEXXCKWIA, PomaH 12 MBY A0 CLU Ne 13 42.00
8 HANNBAHOAH, AnekcaHap 11  TbY AO PO CLUOP Ne 22 42.00
MnaBatenbHbIii 6GacceliH rostovswimm.ru ONeKTPOHHaA cucTeMa XpoHoMeTpaxa
XKemuyxunHa mops, 50 metpos Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 01.06.2024 13:15 - CtpaHuya 3



TYPHWP NO NMNABAHUIO

XEMYYXUHA HEPHOI'O MOPHA
28 - 30 MAS1 2024 FOIA

TYPHWUP MO NJIABAHUIO

AuncTtaHuna 31, MyxuunHsl, 50m Bpacc

3annbiB 16 3 19

1 KPABEL, NBaH 12 MBY [0 CLU bypeBeCTHUK 40.00
2 BPAXKKWH, Kupunn 12 UCKA KpacHopap 40.00
3 CYHWUBIH, Aptem 11  MAY [0 "ClW"UeHTpanbHan" r. 3Hr 39.38
4 TMOrMOB, Hukuta 11 KP®COO degepaunsa nnasaHus 39.00
5 XAKMMOB, ApTtem 10 UCIM Meltser 39.00
6 MEABEAYMKOB, ApceHuii 11 I'bY A0 KK CLLOP no nnaeaHuio 39.50
7 XOPY)XUI, ApTém 10 HOXHbI DepepanbHblli YHMBEPCUTET 40.00
8 3AMHETANHOB, 'eopruii 11 TI'bY A0 KK CLUOP no nnasaHuio 40.10

3annbiB 17 13 19

1 AEPABKWH, PoanoH 11 MBY O CLW Neb5 38.94
2 BOHIOAPEB, Bnagucnas 11 'Y AO KK CLUOP no nnasaHuto 38.60
3 MUXANNIOK, Vnbs 11  MBY A0 CLU bypeBeCTHUK 38.00
4 LWYNbXEBCKWI, PomaH 10 KP®COO PepepaLmsa nnasaHus 38.00
5 KOPbLEB, MBaH 12 KP®COO depepaLmsa nnasaHus 38.00
6 AKXXUTUTOB, Tumyp 12 LUCKA ActpaxaHb 38.00
7 NOryanH, omutpwii 10 CKA PoctoB 38.80
8 KYJIMLWOB, PomaH 11  MBY OO CLU Ne4 38.94

3annbiB 18 13 19

1 CAWEHKO, VBaH 11 T'bY O PO CLUOP Ne 22 36.50
2 KO3blIPb, Apocnas 09 KP®COO Pepgepaumsa niasaHus 36.00
3 PYOEHKO, JaHunn 09 MBY 4O CLU Ne 13 36.00
4 YMXAEB, [eHn 09  LUM "KOHbIA nnosew” 36.00
5 T'YMW/IEBCKWI, Bnagucnas 09 KP®PCOO depnepaums nnasaHus 36.00
6 CAMAPLUEB, Vnbs 11 TIPI Swim 36.00
7 AHNCTPATOB, Makcum 11  KP®COO PepepalLmsa nnasaHus 36.00
8 VIBAHOB, AmuTpuii 09 Uvarov_swim 37.00

3annbiB 19 13 19

1 APOBOW, Apocnas 09 UM KpacHopap 35.40
2 AKOBJIEB, OmMuTtpwii 09 MAY A0 "ClW"UeHTpasibHasa" r. QHr 34.00
3 MMHAKOB, Makcum 09 MBY OO CLI Ne5 33.00
4 3ENIEHEB, Makcum 06 KP®PCOO Pepepaumsa niasaHus 31.15
5 NyANo, Nnea 06 CTtaBpOnoNbCKWUiA Kpaii 32.88
6 CE3VH, KoHcTaHTUH 09 LI KpacHogap 33.10
7 NNTBWH, Apocnas 09 MBY OO CLU bypeBecCTHUK 35.00
8 HNKNTUH, ®unumnn 11 TIPI Swim 36.00
MnaBatenbHbIii 6GacceliH rostovswimm.ru DNIEKTPOHHAsA crcTemMa XpoHoMeTpaxa
XKemuyxunHa mops, 50 metpos Omega ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 01.06.2024 13:15 - CtpaHuya 4



