

ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ ЖЕМЧУЖИНА ЧЕРНОГО МОРЯ

28 - 30 МАЯ 2024 ГОДА

31 30.05.2024 - 10:00	, 50m	
1 19 3 , 4 , 5 ,	09 50 Gym 13 50 Gym 16	NT 1:12.81 1:14.00
2 19 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	16 2 14 15 2 14 15 16 11 14	1:10.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00
3 19 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	15 2 15 2 17 14 15	1:02.00 1:02.00 1:01.30 1:00.00 1:00.00 1:02.00 1:02.30
4 19 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	14 5 16 14 5 14 5 14 2 14 TIPI Swim 16 14	1:00.00 1:00.00 59.78 58.82 59.15 1:00.00 1:00.00
5 19 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	14 Meltser 12 Uvarov_swim 13 TIPI Swim 16 14 14 15	58.00 58.00 58.00 56.00 56.20 58.00 58.00 58.13

rostovswimm.ru

Omega ARES 21

, 50



ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ ЖЕМЧУЖИНА ЧЕРНОГО МОРЯ

28 - 30 МАЯ 2024 ГОДА

31, , 50m		
<u>6 19</u> 1 ,	15 2	56.00
2 ,	14	55.50
2 , 3 ,	14	55.00
4 ,	14 Uvarov_swim	55.00
5 ,	10	55.00
4 , 5 , 6 , 7 ,	13 14 50 Gym	55.40 55.72
Q	14 30 Gym	56.00
<u>7 19</u>		
1 ,	13 .	55.00
2 , 3 ,	15 Uvarov_swim 14	55.00 54.00
1	14	54.00
5 ,	15	54.00
6 ,	15 2	55.00
5 , 6 , 7 , 8 ,	15	55.00
8 ,	15	55.00
<u>8 19</u>		
1 ,	14	53.00
2 ,	15	53.00
3 ,	12 5	52.94
4 ,	12 50 Gym 11 .	52.00 52.00
6 .	16 2	53.00
5 , 6 , 7 ,	15	53.00
8 ,	13	53.00
9 19		
1 ,	16	51.87
2 ,	15	51.00
3 ,	14	51.00
4 , 5 ,	14 12	50.28 50.80
6	12	51.00
7 ,	14 TIPI Swim	51.30
8 ,	14	51.98
10 19		
1 ,	14 TIPI Swim	50.00
2 ,	14 Meltser	50.00
3 ,	14	50.00
4 ,	13 50 Gym	49.97
5 , - 6 ,	15 " " " 11 50 Gym	50.00 50.00
7 ,	13 4	50.00
8 ,	13	50.00
-		_
, 50	rostovswimm.ru	Omega ARES 21
, 50		Silloga / II LO Z I



ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ ЖЕМЧУЖИНА ЧЕРНОГО МОРЯ

28 - 30 МАЯ 2024 ГОДА

	31,	, 50m					
	11 19						
1			13	Meltser			49.50
2	,		14	"	"		49.00
3	,		14		5		49.00
	,		14	2			48.00
5	,		13		5		48.96
4 5 6 7	,		12 11				49.00 49.50
8	,		14	TIPI Swim			49.71
Ü	,			TH TOWNT			40.7 1
	12 19						
1	,		14	Urs			48.00
2 3	,		16	"	"		48.00
3 4	,		13	EO Cum			47.00
5	,		13 11	50 Gym	77		46.80 46.90
6	,		10	TIPI Swim	, ,		47.00
6 7 8	,		13	Meltser			48.00
8	,		14	TIPI Swim			48.00
	10 10						
	13 19		40				45.00
1 2	,		13 14	6			45.90 45.00
3	,		13	"	"		45.00
4	,		10	" "		" .	45.00
5	,	-	15	II .	"		45.00
6	,		10				45.00
6 7 8	,		14 14	Meltser			45.05 46.50
0	,		14	Mensei			46.50
	14 19						
1	,		13	TIPI Swim			44.00
2	,		10	Uvarov_swim			43.00
3	,		12	TIDLO:			43.00
4 5	,		11 13	TIPI Swim	"		42.00 43.00
6	,		13	2			43.00
7	,		15	2			44.00
8	,		12	"	"		45.00
	15 10						
	<u>15 19</u>		44	TIDI Occiden			40.00
1 2	,		11 12	TIPI Swim			42.00 41.41
3	,		12	TIPI Swim			41.00
4	,	,	12	"	"		41.00
5	,		12	TIPI Swim			41.00
6		,	10				41.24
7		,	12		13	22	42.00
8	,		11			22	42.00
				rostovswimm.ru			

, 50



ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ ЖЕМЧУЖИНА ЧЕРНОГО МОРЯ

28 - 30 МАЯ 2024 ГОДА

	31,	, 50m			
	<u>16 19</u>				
1 2	,	12 12		40.00 40.00	
3	,	11	" "	" . 39.38	
4	,	11		39.00	
5	,	10	Meltser	39.00	
6	,	11		39.50	
7	,	10		40.00	
8	,	11		40.10)
	<u>17 19</u>				
1	,	11	5	38.94	ŀ
2	,	11		38.60	
3	,	11		38.00	
4	,	10		38.00)
5 6	,	12		38.00	
6	,	12		38.00	
7	,	10		38.80)
8	,	11	4	38.94	٢
	<u>18 19</u>				
1	,	11		22 36.50)
2	,	09		36.00	
3	,	09	13		
4	,	09	II .	" 36.00	
5 6 7	,	09		36.00)
6	,	11	TIPI Swim	36.00)
7	,	11		36.00)
8	,	09	Uvarov_swim	37.00)
	<u>19 19</u>				
1	,	09		35.40)
2	,	09	11 11	" . 34.00	
3	,	09	5	33.00)
4	,	06		31.15	5
5	,	06		32.88	
6	,	09		33.10)
7	,	09		35.00)
8	,	11	TIPI Swim	36.00)

rostovswimm.ru , 50 Omega ARES 21